
38-1 tak 
ul. [< 20 

wo; , 

UCHWAŁA Nr XXIV/132/2004 
Rady Gminy Frysztak 
z dnia 26 listopada 2004 r. 

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Frysztak 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 10 
ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o wprowadzeniu ustawy - Prawo ochrony środowiska, 
ustawy o odpadach oraz zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 100 poz. 1085 z późniejszymi 
zmianami), art. 17 ust.l i art. 18 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. Nr 62 poz.627 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Gminy Frysztak stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Rady Gminy Frysztak. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr Krystynci Stawarz 


